Liedwif, Hildewif ... ad altare 

beati Petri ... cum filiabus suis 

Heila et Heila Imma ... Actum 

anno incarnationis Domini 

nostri Jesu Christi 

Mo.Co.XXXVIIo ... domno 

Gisleberto abbate hoc 

cenobium regente (a.1132–

1138). 

73 1101–

1118 

 2e helft 

12e e. 

Quedam femina 

Mengensuindis 

nomine cum tribus 

filiis suis Ingelberto, 

Rafnulpho et 

Regesuinde. 

= RAG, StP, VL N 392bis / 

Boeren. App. 7. P.117 (1101–

1118 / 2e helft 12e e.): ... 

quedam femina Megeswindis 

nomine ... cum duobus filiis 

Ingelberto scilicet et Rafnulfo 

170 

 170 

et una filia sua Regeswinde ad 

altare sancti Petri ... 

Verso: Megesuuend 

Cirographum 

74 990–992   Quedam Hildegardis 

tradidit Avam 

tempore Adalwini 

abbatis. 

cf.= 157: Quedam 

matrona Hildegardis 

ancillam suam Avam 

tradidit.  

cf. 104: Quedam 

Hildegardis et 

Amalricus tradiderunt 

quandam 

Adalburgham sub 

Adalwino abbate. 

= Gysseling–Koch. DB. I. N 

74. P.179 (990–992): ... Ego in 

Dei nomine Hildegardis ... 

Mancipium mei iuris nomine 

Avam ... absolvo et libertati 

contrado, ... ut sit de familia 

beatissimi Petri apostolorum 

principis, ... Actum in 

Blandinio, idibus martii (15 

mars: Matrone v.), anno V 

(992) regis Hugonis (a.987–

996) atque ipsius loci abbatis 

Adalwini (a.986–995) IIII 

(990). 

75 1097–

1108 ou 

  Quidam Rodulphus et 

Litbertus tradiderunt 
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1138–

1158 

Tidin cum progenie 

sua sub Sigero (I?) 

(a.1097–1108) (II?) 

(a.1138–1158) 

abbate. 

76 1034–

1058 

  Quedam mulier 

Ethelgeva nomine sub 

Wichardo abbate 

(a.1034–1058). 

77    Quedam femina 

Isentrudis nomine. 

78 1031–

1034 

 einde de 

11e e. 

Quedam femina 

nomine Dagarada 

tempore Rodboldi 

abbatis. 

= Gysseling–Koch. DB. I. N 

90. P.194  (a.1031–1034 /einde 

de 11e e.): ... quedam femina 

nomine Dagarada ... ad altare 

consecratum in honore 

beatorum apostolorum Petri et 

Pauli ... esset de familia sancti 

Petri ... Actum publice in loco 

Blandinium dicto, kalendis 

octobris (1 oct.: SS. Bavonis et 

Remigii), regnante rege 

Henrico (a.1031–1060), 

tempore Balduini marchysi 

(a.988–1035) et Rodboldo 

abbate hoc coenobium regente 
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(a.995–1029/1034). 

In dorso (12e e.): Dagarada – 

CIROG. 

79 1177–

1190 

  Notum sit quandam 

mulierem de Viva 

nomine Fertheswend 

coram Gerardo abbate 

(a.1177–1190). 

80    In Bevere Alsuendis